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Oficio n°® 021/2025
Data: 03/03/2025

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Paigandu, N° termo 11/2024 , Sit
n°65462

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugcdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n°® 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educagéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 1° Bimestre de 2025.

Esta prestacéo de contas comp&e-se dos seguintes documentos:

a) Copia da Ata de Elei¢ao da Diretoria e Comiss&o Técnica:

b) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;

c) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

d) Certidéo Liberatéria do Tribunal de Contas;

f) Certidao Liberatéria do Concedente;

g) Certidéo de Débitos com o Concedente;

h) Certiddo de Débitos Trabalhistas;

i) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

j) Guia GFIP — SEFIP

k) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

[) Comprovante de Restituicao de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

m) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de Prestacao
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletronico para Outros Servicos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Rescis&o (Se Houver),
Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e demais
documentos (Quando Houver);

n) Lista de atendidos pela entidade;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
j/;m(mmh W mockooly-
A Indianara Aparecida Machado
Presidente
[lmo Sr (a):

Elizangela Lopes da Silva Lunardelli
Secretario Municipal de Educacéo
Paigcandu- PR.
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MARINGALNGE
DOS AUTISTAS A‘m ASSEMGLE!A oamwiam DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024 ELEICAO DE POSSE

Aos seis dias do més de dezembro de doismile vmte e quatro, as 18 horas e trinta minutos, reuniram- -5@ na Sede
da Associacio Mar?ngaense dos Autistas (AMA} Parand CNPJ 86.798.014/0001- 18, os assoczados da AMA,
dewdamehte convocados paraa reaiizagéo da Assembieaa Geral com pauta Unica: a Eleicio da nova diretoris.
Os presentes estio referidos na assinatura em anexo. Seguindo o estatuto a Presidente Indianara Aparecida
Machado da Silva, conwdeu a 1“ Diretora S&creténa Dayane Elisa Alexandre, para secretariar a presente ata ¢
em seguida a Presidente conduziu a assemb!eia fazendo uma introducdo com um breve histérico da AMA e
apresentando 0s cargos e funcBes que seriam ele:tas Apbs a exposicio, foi apresentado a chapa candidata,
dev;damente mscnta, de acerdc com o edital do dia pnmearo de outubro do mesmo ano, e conforme o oficio
n9159]2024, Por se tratar de chapa umca, e segumdo 0 Estatuto, a eie;géo foi por aclamacdo, tendo
unanimidade na decssﬁo A Dxremria eleita para a gestio de 01/01/2025 a 3171272027, sio: Diretoria Executiva:
: Presadente\ indianara Aparecida Machado da Silva, Brasileira, Casada, Auxiliar Escrita Fiscal, Vice ~ Presidente:
Amaréido Lurz ’v:ezra Brasﬁeiro Casado Agrléuﬁor fa Dimtora Secretdria Dayane Elisa Alexandre, Brasileira,
Casada, Pedagoga, 2" Oiretor Secretério Michael Rxcardo da Silva, Brasileirg, Casado, Assistente Fiscal, 1° Diretor
Fmance;m Edecaries Aparecudc Cardozo, Brasileiro, Casado, Encarregado de Escrita Fiscal, 22 Diretora Financeira

Elisangela Stang da Nascimento Brasﬁenra Casada, Centadora Autnoma, V - Diretora de Patriménio Veronica
Ave!ma Silveira, arasiieira Divcrc:ada, Do Lar, Vi ~ Diretor Social Fabricia Paula Santana Cardozo, Brasileira,
Casada, Bacha rel em Com:ab:!»dade,, Procuradcna Juridico Tadeu Augusto Guirro, Brasileiro, Casado , Advogado,
Conseiho Cor;su!tivo iraci Rodngues Herrero ngnomi Brasileira, Casada, Confeiteira , iosé Antdnio Moscardi,
Srassiesrc, V:uvo Empresérao Sﬂwo Humberto de Rezende Junior, Brasileiro, Casado, Empresario, Hasan Fahmi
Hasan Juda, Brasiseim, Casado, Med‘co, Marra Sousa Garcia, Brasileira, Casada, Do lar, Conselho de
'Admsmstrar;éo Flavia Regina Vemna, Brasileira, Casada, Confeiteira, Maria Aeni Machado, Brasileira, Solteira, Do
lar, ?emando Hennque Ferfelra, Brasileiro, Casado, Securitdrio, Luciana Munhoz Benatti, Brasileira, Casada,
Cabelereira, Conselhc F;scai Tnndade Soltys, Brasileira, Casada, Do lar, Edi Carlos Buson, Brasileiro, Casado,
Frentista vone Burxm Delgado, Bras:iesra, Casada, «{)6 Lar, Ragma Celia Zaninelo, Brasileira, Casada, Professora
Aposentada, Geni Aparecida Zamboti Barrfnha, Sfasaiesra, Casada, Do Lar, Silvia Helena Markovicz de Almeida,
Brasdelra Casada, Do Lar. Aute Defensona Efetivos Kaud Novais Garcia ¢ Beatriz Lopes Dias, Suplentes Natanae!
Hennque Baidasso e !sabel!a Staasg Pankowski Lopes Machado ~ . A nova diretoria toma pose no primeiro dia
atit do ano de dms mil e vinte . e cinco, tendo mandatg de trés anos, ou seja, até o dia 31 de dezembro de dois
m;i evi nte e sete Sem mais nada a acres:;entar, eu Dayane Elisa Alexandre, secretariei a devida assembleis

ordména, lavm a presente ata, que apos lida e aprovada por todos, vai assinads por mim e por querm mais se

fizernecesséno. : L 6:’«’{4 { {‘}f/\“x}fﬁ Witk (0GR PE | f"/?‘f“g'é
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. n&@o constam inscrigées em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidzo
negativa.

Esta certidédo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:46:59 do dia 30/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/03/2025.

Caodigo de controle da certiddo: 88BC.E2A4.2894.9A9A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscrigao: 86.798.014/0001-18
Razdao
lsocials ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR /

87083-069

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagées com o FGTS.

Validade:13/02/2025 a 14/03/2025

Certificagdo Niimero: 2025021320490559963055

Informagdo obtida em 18/02/2025 14:17:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

httpsi//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11
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Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidédo Liberatéria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE PARCERIA,
CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART, 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289 E
SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDAATE O DIA 11/04/2025, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM

WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Céadigo de controle 5295,DMTS.1016
Emitida em 10/02/2025 as 15:36:28

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/T ribunaI/CenidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 11



18/02/2025, 14:22 ... Certiddo Liberatéria .::

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PEJBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
AM.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/04/2025

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
Wwww.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8623-SF
Emitida em 07/02/2025 as 13:29:26
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/cerﬁdao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001-1 8&Submit=Montar+

171
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

- Certiddo Negativa de Débitos N° 35829/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM DEBITOS

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigbes, receitas n&o tributarias, inscritos em divida

ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) no cadastro imobiliario 7357630,
Zona 07, Quadra 143, Lote 001A, , até a presente data em nome de ASSOCIACAO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a)
na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 06/02/2025

Valida até:  07/04/2025

Certidéo emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cédigo de Autenticagédo: 68CE1DAAA1D09D22BDSED2B91 8D89F43

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa. pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certid&o n°: 85618096/2024

Expedicédo: 11/12/2024, as 14:13:00

Validade: 09/06/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que assocracao MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NXO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidé@o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leisg ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das bessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtotst.<us.by
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Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 035548185-86

Certidéo fornecida para o CNPJ/MF . 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual
registrados ou que venham a ser apurados, certifica
Estado da Fazenda, constatamos néo existir
nesta data.

inscrever e cobrar débitos ainda nao
mos que, verificando os registros da Secretaria de
pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de

natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 10/04/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (11/12/2024 14:15:51 )
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Termo Colaboracéo
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Frocesso.

Sit. n°.:

Termo Colﬁfgfgﬁg@rz
Pag:

RubrmW

Consultas - Extrato de conta corrente

Periodo do extrato 0172025

06/02/2025 13:46:39

Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2 ) )
Conta corrente 134854-XASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Langamentos
Bt batahcete . Dt.movimento Ag. origem  Lote Histérico Documente  Valor RS Saide

27112/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

16/01/2025 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.916.331 9.931,68C
104 3362 30372351000194 LIVRE EDUCACAO

16/01/2025 0000 00000 480 Aplicagao Poupanca 148 9.931,68D 0,00 C
Poupanca (var.51)

28/01/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 2.000,00 D
24/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

28/01/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 2.000,00C 0,00 C
Poupanga (var.51)

31/01/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00 C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *%*%

Transag@o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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1 - POUPANGCA-OURO DIARIA

Extratos - Poupanca

Agéncia / Conta 352-2 / 134854-X

Processo.
Sit. n°.:
Termo Colaboragao:

Saldo; 22.569,77 C

Periodo 01/01/2025 a 31/01/2025
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/12/2024 Saldo anterior 18.056,82 C
03/01/2025 06/01/2025 4/12 737 Juros 352-2 7747 C
03/01/2025 06/01/2025 4/12 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 1355 C
07/01/2025 08/01/2025 8/12 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 1,28 C
07/01/2025 08/01/2025 8/12 737 Juros 352-2 8,63C
09/01/2025 10/01/2025 10/12 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 091C
09/01/2025 10/01/2025 10/12 737 Juros 352-2 4,26 C
17/01/2025 16/01/2025 16/1 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.216 9.931,68C
29/01/2025 28/01/2025 248 Resgate Automatico 3562-2 9.035.228 2.000,00D
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 26.094,60C

1 0, . 0
sontraos; S et B A
Transacéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



03/03/2025, 08:04 Banco do Brasil Sit. 0.

7 Misualizar Pix agrupados RUD
‘ (G332030736022157031

Consultas - Extrato de conta corrente 03/03/2025 08:04:07
Clignte - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente  134854-X ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Petiodo do
extrato 02 ! 2025
Lancamentos
Bt Dt. Ag. origem Lote Histérico D to Valor R$ Sald
Halancete movimento g.org oeumen aior alco
28/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
08/02/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5.347 1.182,38D
083/02/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 148.300.000.080.131 244321 D
27/01 49.528.061 SILVANA LIMA
013/02/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 362559 C 0,00C

Poupanga (var.51)
13/02/2025 2379 99015 870 Transferéncia recebida 552.379.000.028.592 9.931,66 C
13/02 16:46 AUTARQUIAM E PAICANDU

3/02/2025 0000 00000 480 Aplicagao Poupanca 148 9.93166D 0,00C

Poupanga (var.51)

20/02/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 246,16 D
29/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

20/02/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 262,16 D
29/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

20/02/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 508,32 C 0,00C
Poupanga (var.51)

26/02/2025 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.000.034.189 3.310,00D

26/02 16:03 ASSOCIACAO MARINGAENSE D

26/02/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 3.310.00C 0.00C
Poupanca (var.51)
28/02/2025 0000 00000 999 SALDO 0.00C

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

fomdiemanda hh rAmM hrlanf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/temp|ate/"2Fconsu|tas~2F009-2.bb%3Fh=5im&ava|ie=sim 11



03/03/2025, 08:12 Banco do Brasil
- Mi Extratos - Poupanga
P
ANCA-QURG
:28.823,38C
Agéncia / Conta 352-2 / 134854-X
Perfodo 01/02/2025 a 28/02/2025
Variagéao POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt.langamento Dt.base  Dia Histdrico _Ag. origem Documento_Informagbes Velor Saido
31/01/2025 Saldo anterior 26.094.60 C
03/02/2025 04/02/2025 4/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 22,718 C
03/02/2025 04/02/2025 411 737 Juros 352-2 77988 C
04/02/2025 03/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.203 3.625,59 D
07/02/2025 10/02/2025 8/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 297C
07/02/2025 10/02/2025 8/1 737 Juros 352-2 869C
07/02/2025 10/02/2025 10/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 1,27C
07/02/2025 10/02/2025 10/1 737 Juros 352-2 429C
14/02/2025 17/02/2025 16/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 7,29C
14/02/2025 17/02/2025 16/1 737 Juros 352-2 2157 C
14/02/2025 13/02/2025 13/2 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.213 9.931,66 C
21/02/2025 20/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 508,32D
27102/2025 26/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.226 3.310,00 D
28(02/2025 05/03/2025 4/2 737 Juros 352-2 7844 C
28(02/2025 05/03/2025 4/2 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 15,75C
Sdldo atual S ' : 0.00C
Sdldo bloqueado 0,000
Saldo total 28.82338C
) SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: gy | maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta ~ Sabado
i1
2 6 7 8
. — Moo AT B0
9 113 14 15
b 2B B8 T8 b
16 20 21 122
% 28
Transagdo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
httns! /autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/temp|ate/~2Fconsultas~2FQCQ.bb




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 01/2025

Processo.

A5 Y402

- 2 o .
Sit. n®.

Termo Colaboragéo:

,l(_l_&_@‘%’;

P23

Rubrina: .

DEPARTAMENTO INSS FGTS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 853,67 RS 665,81 RS 6,62
02 - SASC R$ 1.425,15 | RS 1.058,80 RS 0,00
05 - PAICANDU RS 262,16 RS 246,16 RS 0,00
06 - SEDUC RS 1.503,06 | RS 1.121,27 RS 0,00
OURIZONA RS 508,79 RS 376,58 RS 0,00
09 - SEED R$ 10.394,22 | RS 8.550,66 RS 116,95
11 - SARANDI RS 524,55 RS 449,05 RS 0,00
SECRETARIA ESPORTES

TOTAL RS 15.471,60 | RS 12.468,33 | RS 123,57
TOTAL FGTS RS 12.468,33

TO

TAL INSS/IRRF

RS 15.595,17

14



- - -
FGTS GFD - Guia do FGTS Digita
Digital
' L ~
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
L 86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
—
Num. de Pag. | | Identificador Tag
] 0125012851310302-2 | | 86798014 01/2025 MENSAL
Composicao do Documento
Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatdria Encargos FGTS Total
01/2025 38 12.468,33 0,00 0.00 0,00 12.468,33
Total Geral: 12.468,33 0,00 0,00 0,00 12.468,33
s1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.09
1187801187 0001
Comprovante Pix
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGRENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
PAGAMENTO VIA QR CODE
i 20/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 121
ID: £00000000202502201500071421173AG 035200352 98.2&;2
ONPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
VALOR: R$12.468,33 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA
IARIFA: RS0, 00 / CORRENTE
DATA: 20/02/2025 - 05:46:18 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
QoD PRODUTO: ff8c3ab6adladl8Ob2b6cas72ad26a3’ AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA : .854-X
NPJ DO DEVEDOR: 86, *kk Kkk /kkk*-18 DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2025
1 e mmmmmmmm—mm—m————mmmmo o NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189

VALOR TOTAL
koo K

PAGO PARA: Cef Matriz
NPJ: 360.305/0001-04
NSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

- - AGENCIA:
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%, NR. DOCUMENTO

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

246,16

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO
1187-8

MARINGAENSE DE
CONTA: 34.189-4
35.200.000.134.854

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 022001

AUTENTICACAO SISBB: .B49.D41.15C

9.84B.3A2

NR.AUTENTICACAO

D.7DA.742.DAA.473.5B2

Observagoes

Data de geragao da Guia: 28/01/2025 as 16:46:26 - Pagina 1/ 1

0O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

|
i
|
|

TS

FUNDO DE GAHANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

54de5204000053039865802BR5923CAIXA ECONOMI

00020101DZ]ZZG"DOD)Abr‘gov.be.pix?SEGpix-qICst.cﬂi.xu.gov,br/api/v?/cobv/del34056Zbr:dlSAOBGAAZOSSEdlS

Payload Location:
pix-qrcode.caixa.gov.br/api/vZ/covadel3405520cd4SaOHEaaZOSEeleSIde

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO

CA FEDERAL6008Brasilia62070503***6304A371




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagéo
de Receitas Federais

CNPJ Razédo Social
86.798.014/0001 d ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
JaneiroIZOZJ 20/02/2025 07.16.25028.0769127-4 M
Qbservagbes
N° Récibo Declaragdo: 50000305423972 Valor Total do Documento

15.595,17

Composicao do Documento de Arrecadacdo

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 15.471, 60 15.471, 60
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 123,57 123,57
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
Totais 15.595,17 15.595,17
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.17.16
1187801187 SEGUNDA VIA 0001
20/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:22:00
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
- - OCIACAO M AUTISTAS AMA
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS i;z;z;i 2;:2 2 CONTA: 134.854-X
Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85880000155-1 95170385250~-9 DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2025
51071625028-3  07691274346-8 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
Data do pagamento 20/02/2025 VAI:OR TOTAL 262,16
Numero do Documento 07.16.25028.0769127-4 #4kk%%  TRANSFERIDO PARA:
valow Total = e ASb28 L CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
"0 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DOCUMENTO: 022002 -y DOCUMENTO 35.200.000.134.854
AUTENTICACAO SISBB: 2.77F.43A.2E9.C4E.1C2 . N i,
‘ NR. AUTENTICACAO F.QE7.5B0.BF9.3D9. 982
L SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina:  1/1 28/01/2025 16:40:46 )
858800001551 951703852509 51071625028 3 07691274346 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[957703852509 | [51071625028 3 |

07691 274346 8

(AN

[N

CNPJ: 86.798.014/0001-18
Numero: 07.16.25028.0769127-4
Pagar até: 20/02/2025
Valor: 15.595,17




29/01/20#5, 13:54

29/01/2025 =
118701187

BANCO DO BRASIL - 13:54:49

0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

ITAU UNIBANCO S.A.
341910761486485813026920030640005199750001410000
BENEF[CIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A
CNPJ:|47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ:| 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT

CNPJ:|86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 12.801
DATA DE VENCIMENTO 28/01/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/01/2025
VALOR| DO DOCUMENTO 14.100,00
VALOR| COBRADO 14.100,00

NR.AUTENTICACAO 9.8C7.819.7C0.757.B3B

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank Processo._.
Sit.n°.._69 4
Termo Colaboragao: £ 24
Pag:
Rubrica: —A=
05/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 15542311
035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: (0352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 28/ 1/2035
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 2.000,00
%k ko TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

NR. DOCUMENTO

.000.134.854

C26.61A.B22

Banco Itati S.A. | 341-7 | 34191.76148 64858.130269 20030.640005 1 99750001410000

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 28/01/2025
Beneficiario S : b o ' Agéncna/Cédlgo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 ) 0262/00306-4
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

24/01/25 14648581 DM N 24/01/25 176/14648581-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Docgmento

176 RS ' 14.100,00

Sacador/Avalista:

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 15796459

CLIENTE ITAU'PAGUE.NQ BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT . S,

B . CNPJICPF - -
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

(<) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

8679601400018
'87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA BR

T T T T

!

about:blank

e Compensacao
Autentlcacao Mecéanica

11



05/02/2025, 15:51

NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

Sit. n°.:_%_
Termo Colaboragéo:

Pag: 475

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NUrRubrica:

S~

Data e Hora de Emisséo

29/01/2025 09:51:17

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS N° 749137 Série 19, emitido em 29/01/2025

Codiga de Verificagéo
8IXD-2MJ2

0250205y478669340001 74

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 6.987.120-2
@ Nome/Razao Sociall TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio Séo Paulo UF- 8P

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal, eee-
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069
Municipio: Maringa UF: PR E-mail. transparencia.ama@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. wmmm Nome/Razéo Social, ame-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 35 R$14.100,00

F** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO

pedido Web: 15796459 Ped GP: 54285048 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:

IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$14.100,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

PIS/IPASEP (R$)

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$)

Cadigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢do, vales-alimentagédo, vales-transporte e similares

alor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)

0,00 0,00

2,00% 0,00 0,00

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
IBPT

Municipio da Prestag&o do Servigo Numero Inscrigéo da Obra

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 749137 Série 19, emitido em
29/01/2025,

https:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=80000106&inscricao=59871202&verificacao=81XD2MJ2

7



26/02/20

25, 15:58

Pagar com codigo de barras (verséo antiga)

i

Processo.

Sit. n°.: ‘Dsubp"

Banco do Brasil

Termo Colaboragéo:

Pegs3
R h26/02/2025 15:57:43

26/02/2025 =
118701187

BANCO DO BRASIL -  15:57:43

0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
TTAU UNIBANCO 5.A.
34191761487953744026920030640005110040001158225
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOI
TI
N
BE
TI
CN
PA
AS
CNI

NR|.

DA
DA
VA
VA

NR

ME FANTASIA:

CKET SERVICOS S/A

PJ: 47.866.934/0001-74

NEFICIARIO FINAL:

CKET SERVICOS S/A

PJ: 47.866.934/6001-74

GADOR:

S0CIACAO MARINGAENSE DOS AUT

PJ: 86.798.014/0001-18

DOCUMENTO 22.602
TA DE VENCIMENTO 26/02/2025
TA DO PAGAMENTO 26/02/2025
LOR DO DOCUMENTO 11.582,25
LOR COBRADO 11.582,25

- AUTENTICACAO

©.A5B.6DA.DA8.QE5.5F9

Ce
20

ntral de Atendimento BB
P4 0001 Capitais e regices metropolitanas

28pe 729 0601 Demais localidades.

Co

SA
08
In
pr

Oul
28
Re|
ha
aty

At

nhsultas, informacoes e servicos transacionais.

C BB

20 729 0722

formacoes, reclamacoes, cancelamento de
pdutos e servicos.

vidoria

Q 729 5678

Elamacoes nao solucionadas nos canais
ituais agencia, SAC e demais canais de
endimento.

endimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0860 729 0088

In
ou

formacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
tros produtos e servicos de Ouvidoria.

26/02/2025 =
035200352

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

16:03:22
0001

"LIENTE: ASSOCTACAO M AUTISTAS AMA

CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFEREN 26/02/2025
MR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
VALOR TOTAL 3.310,00
trAkxx  TRANSFERIDO PARA:
I'E: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

550.352.000.134.854

2.D8D.068.422.B35.EA8

YR. DOCUMENTO

Tr

hitps://a

nsagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

utoatendimentozbb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/lempIate/~2Fpagamentos~2F867-892.bb

171



Banco ltad S.A. | 341-7 |

o w—

gl ROAA- L
Sit. n®.: 65 {

Termo Colabora

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 26/02/2025
Beneficiario Ageéncia/Codigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV DRA RUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. }Aceite |Data Processamento Nosso Numero

26/02/25 14795374 DM N 26/02/25 176/14795374-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 11.582,25

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 15908258

Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

| CLIENTE ITAUPAGUE NO BANKEQNE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONIGOS
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF - 86798014000118
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR

Autenticag@o mecéanica

WGl Banco Itad S.A. | 341 -7| 34191.76148 79537.440269 20030.640005 1 10040001158225

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 26/02/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero

26/02/25 14795374 DM N 26/02/25 176/14795374-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 11.582,25

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 156908258

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF -  86798014000118
Endereco: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR

0 A

Ficha de Co

mpensacéo
Autenticacdo Mecéanica



NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Séo Paulo Sit. n°.: 22—

’ Termo Colaboragao: AL
Pag "

NUMerGaaNota? e

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |15\ 7126

Data e Hora de Emisséo

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
27/02/2025 05:07:58

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagéo
RPS N° 73201 Série J2, emitido em 27/02/2025 Z6BG-W.J78

PRESTADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Muriicipal: 5.987.120-2

Nome/Razéo Social TICKET SERVICOS SA

Endereco AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 06425-905
UF: 8P

5, 07:55

y47666334000174

Municipio: Sdo Paulo

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz4o Social ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNP.J £6.798.014/0001-18
Endereco: RUA PIONEIRO MARCELING VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069
UF: PR E-mail transparencia.ama@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ==
DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

TR DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 33 R$11.691,25
MISSAO DO BENEFICIO SOCIAL R$E,50
AVISOS CRED. NRS. 922448 -R$117,50
[SCAL JA FOI PAGA ***
4516890003091 IE:ISENTO IM:

y: 15908258 Ped GP: 56890649 Contrato:
R30,13 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91

LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,96

Inscrigéo Municipal: sm--

Municipio: Maringa

CPF/CNP; -emn

VALOR TOTAL: R$11.582,25

R VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 8,50

INSS (R$ IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servico
03206 - Fomccimento e administragdo de vales-refeigéo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugées (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)

ae 0,00 8,60 2,00% 0,17 0,00

Municipio da Prestacéo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

- - IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

{1) Esta NFS-e foi emitida corn respaldo na Lei 1 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 73201 Série J2, emitido em
27/02/2025° () Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/03/2025;

av.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=8131 0126&inscricao=59871 202&verificacao=Z6BGWJ78

ins:/nfe.prefeitura.sp.g



03/02/2025, 13:49

03/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:49:43
035200352 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/02/2025
NR. DOCUMENTO 148.300.000.080.131
VALOR |TOTAL 2.443,21

x%x**% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: 49.528.061 SILVANA LIMA

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 80.131-3
NR. DOCUMENTO 35.200.000.134.854
NR.AUTENTICACAO 0.A6F.075.48D.456.756

P N P 4

about:blank

Processo.

sit. n..___ s N ot

Termo Colaboragéo:
Pag:

Rubrica:

2/2



Processo

N L]
% F Nota Fiscal de
; L Sarvign aletrdnica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Sitm

M

1-8638—
efRagpempreendedor

Chave de Acesso da NFS-e

41152002249528061000115000000000004825013467395527

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissé@o da NFS-e

48 27/01/2025 27/01/2025 09:30:46

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS

84 900 27/01/2025 09:30:46 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
. pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da

chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 49.528.061/0001-15 - (44) 9995-8294

Nome / Nome Empresarial E-mail

49.528.06[1 SILVANA DE LIMA SDLIMA1967@GMAIL.COM

Enderego . Municipio CEP

PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 19, LOTEAMENTO ALTO DA BOA Maringa - PR 87083-069

VISTA

Simples Ndcional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
86.798.014/0001-18 - (44) 3041-2424

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA transparencia.ama@gmail.com

Enderego Municipio GEP,

PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30, JARDIM ALTO DA BOA VISTA Maringa - PR 87083-069

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO
Cédigo de

PRESTADO

Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal

Local da Prestagéo

Pais da Prestagéo

17.12.01 - Administragao em geral, 003 - Administragao em geral. Maringa - PR -
inclusive de bens e negdcios de t...
Descrigéo do Servigo
Prestagao de Servigos Administrativos/Financeiro competéncia janeiro/2025
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagédo
Operagao Tributavel - Maringé - PR Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.443,21 - s -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.443,21 R$ R$ =i
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.443,21
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 118(

54000




34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 5 - PAIGANDU
Folha de Pagamento

Cod. Evento

AUTISTAS AMA

Janeiro/2025

Ref. Descontos

L A

Sit. n°.:

VW @E .

Termo Colaboragao:

Pag:

1

Rubrics:

28/01/25 16:35

Pag. 1

Ganhos

00226-ELISANGELA DOS SANTOS MARTINS

RESUMO: GANHOS
1 SALARIO
200 F-LICENCA REMUNERADA
FERIAS _
ADICIONAL DE FERIAS
TOTAIS
LIQUIDO
{UMERO DE EMPREGADOS: 1
ZNCARGOS
F.G.T.S.
1.N.8.8,

PR T R )

EMPREGADOS
SEGURADOS
VALOR DA GPS

FUNCAO: PROFESSOR (&)

VALOR DESCONTOS

1.283,80 PAGAMENTO DE FERIAS
489,07 I.N.S.S.
978,13 I.N.S.S. DE FERIAS
326,04

3.077,04

BASE DE CALCULO
3.077,04
3.077,04

ADM: 02/05/24

1 SALARIO 14D
200 F-LICENCA REMUNERADA
FERIAS
ADICIONAL DE FERIAS
PAGAMENTO DE FERIAS 1.632,02
I.N.S.S. 8,54 101,42
I.N.S.S. DE FERIAS 161,22 B
TEQUTDO 2 s 5151515 15 5082 6 655196 506315165, 8 50 85 6 618252808 5 5,646 6 0086 8 6 600618 4 06 51 i
BC: INSS: 3.077,04 IRRF: 719,00 DEP: 0 FGTS: 3.077,04 V: 246,16 SAL:

1.283,80
489,07
978,13
326,04

1.182,38
2.751,00M
VALOR
1.632,02

101,42
161,22

1.894,66
.182,38

VALOR
246,16

262,64
262,64



FroCoosv

sit. n°.:_02 bl
Termo Colaboragao: s
Pag:

BANCO DO BRASIL Relatério Folh®d' P4t

Emitido em: 03/02/2025

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNRJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 134854-X

Nom

Data

Valo

Assi

e da Folha: Folha de pagamento 29.jan.2025 14:57:57

Pagamento: 03/02/2025 Situagdo: Processada Ageéncia/Conta: 352-2 / 134854-X
r Total: R$ 1.182,38 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
haturas validas:

Edecarlos Aparecido Cardozo 29/01/2025 14:58:53

Indianara Aparecida Machado Da Silv 29/01/2025 15:08:31
OoBS
Processada
NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Elisangela Dos Santos Martins 036.706.529-06  352-2/141011-3 Pago Salario R$ 1.182,38

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 03/02/2025 as 13:43:01 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



Processo.

03/02/2025, 13:49 about:blank Sit. n°.: 65 Jj (bfill o
SISBB | - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Termo Colaboragao:
03/02/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:49:43 Pag:
0352000352 Rubrica: ’

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: |86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ELISANGELA DOS SANTOS MARTINS
CPF: 036.706.529-06

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA 141.011-3
DATA DE PAGAMENTO: 03/02/2025
VALOR |CREDITADO (RS) : 1.182,38

AUTENTICACAO SISBB: F.032.06F.AE4.BC7.939

i

|
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
| CNP I 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2025 ©
Matricula Nome Data Admissédo CTPS g
226 ELISANGELA DOS SANTOS MARTINS 02/05/2024 008437200058PR &
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 036.706.529-06 PAIGANDU =]
78}
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1| SALARIO 14D 1.283,80 <L
| I.N.S.S. 8,54% 101,42 g g
%
| 8 o33
\ 3 <
ol
4
| S p
EEK 5
| & ;
=
: o »33
-
i Total de Vantagens Total de Descontos E oy
‘ 1.283,80 101,42 & (\)
PAIGANDU e - — - Q
FERIAS DE 18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido l . 1.182,38 ~|&
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g NC‘\ g
2.751,00 3.077,04 246,16 3.077,04 719,00

about:blank 1/2



